ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________

от 10 февраля 2025 года  № 9

Об отмене Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Купцовского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Купцовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Купцовского сельского поселения от 24.10.2024 № 61 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Купцовского сельского поселения» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Купцовского
 сельского поселения                                                                           В.А.Вдовин